Seiores
NIT

Direccion

item

Total items: 9

Valor en Letras:

MOTORS

MERCY JOHANA CHIQUILLO

= I = PEDRAZA

CRA

TRANSPORTES ESPECIALES NUEVA ERA SAS
901.056.044-3 Teléfono

CALLE 85A 28B-41 P2 Ciudad

Descripcion
VALVULINA 1/4
TOPE DE AMORTIGUADOR
SOPORTE DE AMORTIGUADOR
INSUMOS DE LIMPIEZA
CALIBRAR CLUTCH
KIT DE CLUTCH ORIGINAL
RETENEDOR DE CIGUENAL
RETENEDOR LADO CAJA

SERVICIO MANO DE OBRA

Dos millones quinientos ochenta y dos mil pesos m/cte

Condiciones de Pago:
Pago a crA©dito - Cuota No. 001 vence el 2024-04-06 por

Observaciones:

TRABAJO REALIZADO A LA JTQ022

NIT 1.098.685.385-7

20# 17-62
Tel: (607) 3144910146
Bucaramanga - Colombia

mercychiquilloll@hotmail.com

(601) 3138889734 - Ext.

000

Bogotd - Colombia

$

Cantidad

2,582,000.00

Factura electrénica de venta

No. FEV 15

Fecha y hora Factura

Generacion
Expedicion

Vencimiento

Total Bruto
IVA 0%

Total a Pagar

27/03/2024, 15:28

03/04/2024, 15:29
06/04/2024

Vr. Total

165,000.00
70,000.00
160,000.00
10,000.00
50,000.00
1,150,000.00
63,000.00
60,000.00

854,000.00

2,582,000.00
0.00

2,582,000.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancias o prestacién de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizacién 18764058763745 aprobado en 20231025

prefijo FEV desde el nimero 1 al 48 Vigencia: 12 Meses

- Actividad Econémica 4520 Mantenimiento y reparacién de vehiculos automotores Tarifa
CUFE: ccal82f3ad6d2b6e4bdd8293aab0dd540286bf4a3046a5e7445603c38533ab5a5965bd5cc2cc9b7ecele0c290dfafc00

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siigo SAS - Mit 230.048.145-8, Mombre Software: Siigo Nube. Firma electrénica: ver en el XML



