



MERCY JOHANA CHIQUILLO
PEDRAZA
NIT 1.098.685.385-7
CRA 20# 17-62
Tel: (607) 3144910146
Bucaramanga - Colombia
mercychiquillo11@hotmail.com



Factura electrónica de venta
No. FEV 15

Señores	TRANSPORTES ESPECIALES NUEVA ERA SAS		
NIT	901.056.044-3	Teléfono	(601) 3138889734 - Ext. 000
Dirección	CALLE 85A 28B-41 P2	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	27/03/2024, 15:28
Expedición	03/04/2024, 15:29
Vencimiento	06/04/2024

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
1	VALVULINA 1/4	3.00	165,000.00
2	TOPE DE AMORTIGUADOR	2.00	70,000.00
3	SOPORTE DE AMORTIGUADOR	2.00	160,000.00
4	INSUMOS DE LIMPIEZA	1.00	10,000.00
5	CALIBRAR CLUTCH	1.00	50,000.00
6	KIT DE CLUTCH ORIGINAL	1.00	1,150,000.00
7	RETENEDOR DE CIGÜEÑAL	1.00	63,000.00
8	RETENEDOR LADO CAJA	2.00	60,000.00
9	SERVICIO MANO DE OBRA	1.00	854,000.00

Total items: 9

Valor en Letras:

Dos millones quinientos ochenta y dos mil pesos m/cte

Condiciones de Pago:

Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2024-04-06 por \$ 2,582,000.00

Total Bruto	2,582,000.00
IVA 0%	0.00
Total a Pagar	2,582,000.00

Observaciones:

TRABAJO REALIZADO A LA JTQ022

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764058763745 aprobado en 20231025**

prefijo FEV desde el número 1 al 48 Vigencia: 12 Meses

- Actividad Económica 4520 Mantenimiento y reparación de vehículos automotores Tarifa

CUFE: cca182f3ad6d2b6e4bdd8293aab0dd540286bf4a3046a5e7445603c38533ab5a5965bd5cc2cc9b7ece1e0c290dfaf00